(87) 3782-1181 www.saloa.pe.gov.br
Praça São Vicente, N°43 - Centro | CEP: 55350-000 - Saloá - PE

CNPJ: 11.455.714/0001-00

Resolução TC nº 110, de 09 de Dezembro de 2020

ANEXO XVII

Demonstrativo de despesas com eventos comemorativos de carnaval, festas religiosas, emancipação política, São João, São Pedro,
micareta, cavalgada, natal, réveillon e outras tradições culturais realizadas pela prefeitura ou com sua contrapartida

Em R$

Nome da
festa

Período

Modalidade e
número dos

procedimentos
licitatórios

Número das
notas de
empenho

Credores

Valor gasto pela
prefeitura

com recursos
próprios

Valor gasto pela prefeitura
com recursos recebidos de

transferências
De órgãos
públicos

Da iniciativa
privada

    NADA A REGISTRAR

TOTAL

Documento Assinado Digitalmente por: NATANAEL DE VASCONCELOS SILVA, RIVALDO ALVES DE SOUZA JUNIOR
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: bc711f3c-2779-4fcd-a6cf-00cd30462bc2

(87) 3782-1181 www.saloa.pe.gov.br
Praça São Vicente, N°43 - Centro | CEP: 55350-000 - Saloá - PE

CNPJ: 11.455.714/0001-00

DECLARAÇÃO

 Declaro para os devidos fins de direito, junto ao Tribunal de Contas, do

Estado de Pernambuco, em atendimento a Resolução TC nº 110/2020, no Item 32,

que não houve despesa com Eventos Comemorativos, durante o exercício de 2020.

Saloá, 26 de março de 2021.

RIVALDO ALVES DE SOUZA JÚNIOR
PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: N

A
T

A
N

A
E

L
 D

E
 V

A
SC

O
N

C
E

L
O

S SIL
V

A
, R

IV
A

L
D

O
 A

L
V

E
S D

E
 SO

U
Z

A
 JU

N
IO

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: bc711f3c-2779-4fcd-a6cf-00cd30462bc2

	ITEM 32 - DEMONSTRATIVO DE DESPESAS COM EVENTOS COMEMORATIVOS 2020
	ITEM 32 - DESPESAS COM EVENTOS COMEMORATIVOS 2020 2020